
ZARZĄDZENIE NR 195/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmian w Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Krosna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 22 ust. 4 
i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz Rozporządzenia Ministra Kultury                                                   
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia 
rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz 
krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę 
niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2021 r. poz. 56), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 828/20 Prezydenta Miasta Krosna                                
z dnia 16 października 2020 r. w sprawie przyjęcia aktualizacji Gminnej 
Ewidencji Zabytków Miasta w dziale „Zabytki nieruchome i ruchome ujęte                                     
w Gminnej Ewidencji Zabytków miasta Krosna”, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) wykreśla się poz. 61 o brzmieniu: 

 
61. 

 
Drzymały 17 

 
dom drewniany 

 
1900-1925 

 

  
2) dodaje się poz. 504 o brzmieniu: 

 
504. 

 
  Wiejska 21 

 
  Kapliczka 

 
  I poł. XX w. 

 

  
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Muzeum Rzemiosł w 

Krośnie realizującemu zadania z zakresu ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23E21AC-DD0D-4C54-84C9-2777C3BB6994. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23E21AC-DD0D-4C54-84C9-2777C3BB6994. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 195/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	pkt 2
	§ 2
	§ 3


